АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2023 № 267-па
п. Усть-Омчуг

О муниципальных программах,
предлагаемых к разработке в 2023 году

В соответствии с постановлением администрации Тенькинского

городского округа Магаданской области от 24 февраля 2016г. № 120-па «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ, их формирования и реализации», администрация Тенькинского

муниципального округа Магаданской области постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ, предлагаемых к

разработке в 2023 году.

2. Разработчикам муниципальных программ обеспечить своевременную

разработку и представление проектов муниципальных программ с

пояснительной запиской для проведения комплексной экспертизы субъектам

согласования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

Глава Тенькинского муниципального округа Д. А. Ревутский

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Тенькинского муниципального округа
Магаданской области

от 29.06.2023 № 267-па

П Е Р Е Ч ЕН Ь
муниципальных программ, предлагаемых

к разработке в 2023 году

№
п/п

Наименование МП Заказчик МП Разработчик МП

1 2 3 4

1.

«Развитие муниципальной службы
муниципального образования

«Тенькинский муниципальный
округ Магаданской области»

на 2024-2026 годы»

администрация
Тенькинского

муниципального
округа

управление по правовому,
организационному

и информационному
обеспечению

администрации
Тенькинского

муниципального округа
Магаданской области

2.

«Развитие системы дошкольного
образования в муниципальном

образовании «Тенькинский
муниципальный округ Магаданской

области» на 2024-2026 годы»

администрация
Тенькинского

муниципального
округа

управление образования
администрации
Тенькинского

муниципального округа
Магаданской области

3.

«Обеспечение безопасности,
профилактика правонарушений
и противодействие незаконному
обороту наркотических средств
в Тенькинском муниципальном

округе Магаданской области
на 2024-2026 годы»

■■

администрация
Тенькинского

муниципального
округа

первый заместитель главы
администрации
Тенькинского

муниципального округа
Магаданской области

4.

«Поддержка общественных
инициатив, содействие укреплению
институтов гражданского общества

в Тенькинском муниципальном
округе на 2024-2026 годы»

администрация
Тенькинского

муниципального
округа

_____________________

первый заместитель главы
администрации
Тенькинского

муниципального округа
Магаданской области

2

Муниципальное казенное
„ „ администрация«Безопасность в Тенькинском гТенькинского5. муниципальном округепппл муниципальногона 2024-2026 годы» J округа

учреждение «Единая
дежу рно-д и спетчерская
служба Тенькинского

муниципального округа
Магаданской области»